[bookmark: OLE_LINK1]贵州省兽药饲料检测所2025年禽蛋产品质量安全隐患调查与风险评估实验耗材采购公告

根据2025年禽蛋产品质量安全隐患调查与风险评估工作需要，经省农业农村厅同意，我所拟按政府采购程序组织自行询价比选采购1批实验耗材，诚邀满足条件的单位参与竞价。现将有关事项公告如下。
一、项目概况
（一）项目名称。2025年禽蛋产品质量安全隐患调查与风险评估实验耗材采购项目。
（二）最高限价。人民币42万元，不设二次报价。
（三）采购需求。详见《2025年禽蛋质量安全风险监测实验耗材需求清单》。
（四）评审方式。本项目不接受联合体投标。比选小组按综合评分法评审。
二、比选方式
（一）资格审查要求
1.提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，加盖公章。
2.具有履行合同所必须的专业技术能力，提供具备履行合同所必需的专业技术能力的证明材料或自行承诺（格式自拟），加盖公章。
3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供2025年1月至今任意1个月的纳税证明和社保缴纳证明（如为企业减免税或不需要缴纳社会保障金的提供相关证明材料），加盖公章。
4.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录，提供参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式自拟），加盖公章。
5.提供法定代表人身份证明书，加盖公章。
6.提供法定代表人授权委托书（委托授权代理人时必须提交），加盖公章。
（二）符合性审查要求
1.提供报价单，投标人必须按清单序号对采购清单内所有实验试剂耗材都进行报价，包括单价及总价，所报价格需标明规格、生产商、供货时间，加盖公章。
2.提供产品规格偏离表（格式自拟），包含实验耗材名称、数量、规格，应与《2025年禽蛋质量安全风险监测实验耗材需求清单》一致，加盖公章。
3.提供付款方式承诺书，投标产品按我单位要求送货上门（送货地点为遵义、毕节、铜仁、黔东南的，可邮寄送货）、先货后款，加盖公章。
（三）无效标情形
供应商或响应文件存在下列情况之一的，将作无效响应处理：
1.未按文件规定进行签署、盖章的。
2.供应商与通过资格性、符合性审查的单位在名称和组织结构上不一致，不能提供权利义务转移的合法有效证明的。
3.响应报价超过最高限价的。
4.供应商的最后报价明显低于其他供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，要求其在磋商现场合理的时间内提供书面说明、提交相关证明材料；供应商不能证明报价的合理性，或不能按比选小组要求提供说明或证明材料的。
5.供应商以他人名义报价、串通报价、以行贿手段谋取成交或者以弄虚作假等方式参与响应报价的。
6.不符合法律、法规和综合评标中规定的其他实质性要求的。
三、比选方案
（一）商务评审（20分）
1.业绩（10分）。提供近3年来的同类实验耗材销售合同复印件，加盖公章。每提供1份得2分，总分不超过10分。
2.质保期（10分）。提供电子天平的质保期承诺书，质保期1年的得4分，1年以上每增加1年得3分，最高不超过10分。
（二）技术评审（30分）
1.产品授权（15分）。提供快检耗材类的产品生产厂家授权书（授权函），授权情况应在产品规格偏离表中注明，否则视为缺少授权，满分15分。缺少一个产品的授权扣5分，扣完为止。
2.售后服务方案（15分）。提供售后服务方案（格式自拟），加盖公章。包含售后服务团队人员情况、服务计划、响应时间等。按照售后服务方案内容质量评分，满分15分。
（三）价格评审（50分）
最低有效投标报价基准法评审。投标报价分=（最低有效投标报价/有效投标报价）×50分。
四、有关要求
（一）比选文件编制。比选文件应按报价单、资格审查要求内容、符合性审查要求内容、商务评审内容、技术评审内容、其他补充提供的有关资料，顺序编制装订，并建立目录、加盖公章。
（二）比选文件提交。投标单位应提交比选文件纸质版1份、电子扫描版1份。以上文件应密封，封口贴密封条、加盖公章，严防泄露。
（三）比选文件开封。为保证公平竞争，我们将采用所有报价在同一时间开封，由我单位组织专家评审。
五、投标时间及方式
请贵单位于2025年6月19日17:30前将比选文件送于我单位。我单位将按有关程序组织评审。逾期未送达视为放弃投标。
联系人：周艺林，联系电话：0851-85664060

附件：2025年兽药质量及兽药残留实验试剂耗材需求清单

[bookmark: _GoBack]贵州省兽药饲料检测所
2025年6月10日